
 
                                                                                           Belmonte Calabro 13.05.2023 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  
Bando creazione logo unitario dell’Istituto comprensivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’art. 96 D.lvo 297/94 (Testo Unico della Scuola) Uso delle attrezzature delle scuole per attività diverse da 
quelle scolastiche; 
Visto l’art. 1 c. 22 della L. 107/2015 
Visto l’art. 44, D.I. 129/2018 (Regolamento di contabilità scolastica) Funzioni e poteri del dirigente nella attivi-
tà negoziale 
Visto l’art. 45, c. 2, D.I. 129/2018 (Regolamento di contabilità scolastica) Interventi del Consiglio di istituto 
nell'attività negoziale; 
VISTO il DPR 275/1999, Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001, Norme generali in materia di lavoro alle dipendenze delle P.A.; 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, recante “Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità generale dello Stato”; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241” Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.”; 
VISTE le disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012 n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e 
la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione”; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n. 107”; 
VISTO il D. Lgs 33/2013 Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pub-
blicità trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTA la Delibera ANAC n. 1310 del 28 dicembre 2016 recante Prime linee guida recanti indicazioni sull’at-
tuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel d.lgs. 33/2013 come 
modificato dal d.lgs. 97/2016; 
VISTO il Regolamento contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del dirigen-
te scolastico, forniture di beni e servizi e gestione delle minute spese, adottato con delibera del Consiglio d’Isti-
tuto n. 65 del 06/09/2022; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione dei PTOF 2022-25, n. 92 del 28/10/2022; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale E.F. 2023, n. 2 
del14/02/2023; 
Vista la Delibera al punto del Consiglio di Istituto di approvazione del Concorso per il logo della scuola, 
Vista la delibera n. 86 del 28 ottobre 2022, il Consiglio di Istituto ha approvato il regolamento e il relativo ban-
do di concorso per l’ideazione del nuovo logo dell’istituto. 
CONSIDERATO che in data 30/19/2022 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 
Prot. 0002248/U del 30/10/2022; 
PRESO ATTO l’ Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di 
esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 28/02/2023»; 
Considerata la proroga del bando avvenuta con Prot. 0001100/U del 04/03/2023; 
PRESO ATTO che l’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione della graduatoria di merito e dei tre lavori da premiare; 
VISTO che con Decreto n. 0001100/U del 04/03/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per 
la selezione del logo unitario; 
VISTE le 10 istanze di candidatura pervenute nei termini e nelle modalità richieste dall’avviso anche con la pro-
roga; 
Visto il verbale della commissione del 10 maggio 2023 approvato con Prot. N. 2197 del 13.05.2023. 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Istituto Comprensivo Statale Belmonte Calabro 

Via Corrado Alvaro, 43 – 87033 Belmonte Calabro (CS) Telefono 0982616669   
Codice Meccanografico: CSIC819007 Codice Fiscale 86002300787 

Codice univoco ufficio per fatturazione: UFIJA9 
E-mail csic819007@istruzione.it P.E.C. csic819007@pec.istruzione.it 

www.icbelmontecalabro.edu.it

I. C. Statale BELMONTE CALABRO  - C.F. 86002300787 C.M. CSIC819007 - AB4C29C - Segreteria

Prot. 0002198/U del 13/05/2023 15:11



DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la individuazione del logo unitario della scuola IC di Bel-
monte Calabro: 

Avverso le presenti graduatorie potrà essere presentato reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazio-
ne. In mancanza di ricorsi, le graduatorie avranno valore definitivo. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica. 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Pasqualino Antonio Iallorenzi) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93)

Grad. Numerazione di 
arrivo proposta

Nome candidato Punteggio complessivo 
dato dalla commissione

1 10 Pate Rosanna 306
2 9 Provenzano Ginevra 293
3 3 Giorgia Suriano 286
4 1 Sofia Brusco 263
5 5 Jasmine Frangella 237
6 7 Ilenia Bruno 235
7 6 Alfredo Iorio Gnisci 227
8 4 Samuele Conforti 225
9 8 Sophie Mannarino 162

10 2 Maria Stefania Anello 156


